2020年１月 20日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

株主総会終了後の事業説明会に関するお知らせ

当社は、より多くの株主様に当社への理解を深めていただきたく、下記のとおり株主総会終了後に

事業説明会を開催することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象者

第 14回定時株主総会のご出席対象となる株主様

※ 2019年 10月末日時点で当社株式を 100株以上ご所有の株主様

２．開始日時

2020年１月 30日（木）開催の第 14回定時株主総会終了後

※ 事業説明会の所要時間は、約１時間を予定しております。

３．開催場所

東京都新宿区西新宿８丁目 17番１号 住友不動産新宿グランドタワー ５Ｆ

ベルサール新宿グランド コンファレンスセンター

※ 第 14回定時株主総会と同会場となります。

４．説明者

代表取締役社長 長嶋 義和

※ 当社の特徴等についてご説明いたします。

以上